



Termék	Kisze- relés	Összetevők 100 gr-ra	Energiatartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szénhidrát	amelyből cukrok	Rost	Fehérje	Só	Allergének
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g		g	
Vital Fitt Sós teljes kiőrlésű kréker, cukor hozzáadása nélkül	100	teljes kiőrlésű búzaliszt (58%), búzaliszt (19%), pálmazsír és olaj, étkezési só (2%), térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, tetrakálium- difoszfát, nátrium-hidrogén-karbonát), búzakorpa (2%), antioxidánsok (borkósav [L(+)-], kálium-metabiszulfít).	1810/432	15,5	6,6	57,7	0,7	9,0	10,8	2,7	Glutént és szulfítot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, szóját, tojás- és tejszármazékot is tartalmazhat.
Vital Fitt Paradicsomos- bازsalikomos teljes kiőrlésű kréker, cukor hozzáadása nélkül	100	teljes kiőrlésű búzaliszt (56%), búzaliszt (19%), pálmazsír és olaj, paradicsomos-bازsalikomos fűszerkeverék (4%) tejsavópor , étkezési só, paradicsompör (10%), élesztő kivonat, vöröshagymapor, kukoricakeményítő, fokhagymapor, őrölt بازsalikom (2%), aromák, őrölt rozmaryn, savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), petrezselyem, színezék (paprikakivonat), csili por, fekete bors, csomósodást gátló anyag (szilícium-dioxid), napraforgó olaj], térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, tetrakálium- difoszfát, nátrium-hidrogén-karbonát), búzakorpa (2%), étkezési só, antioxidánsok (borkósav [L(+)-], kálium-metabiszulfít).	1786/426	15,2	6,6	56,9	2,1	8,9	10,9	2,9	Glutént, tejszármazékot és szulfítot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, szóját, és tojás származékot is tartalmazhat.
Vital Fitt Édes chilis ízű, teljes kiőrlésű kréker, cukor hozzáadása nélkül	100	teljes kiőrlésű búzaliszt (56%), búzaliszt (19%), pálmazsír és olaj, édes chilis ízű fűszerkeverék (4%) tejszármazékok (tejsavópor, zsíros tejpor) , étkezési só, ízfokozók (nátrium-glutamát, dinátrium-inozinát, dinátrium-guanilát), paprika por, vöröshagymapor, paradicsompör, chili paprika por-cayenne paprika por (3%), fokhagymapor, aromák, savanyúságot szabályozó anyag (tejsav), természetes színezék (paprikakivonat), csomósodást gátló anyag (szilícium-dioxid), napraforgó olaj], térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén- karbonát, tetrakálium-difoszfát, nátrium-hidrogén- karbonát), búzakorpa (2%), étkezési só, antioxidánsok (borkósav [L(+)-], kálium-metabiszulfít).	1779/424	15,1	6,5	56,5	1,7	9,1	11,0	2,58	A termék glutént, tejszármazékokat és szulfítot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, szóját, és tojás származékot is tartalmazhat.